
 

 

 

 

 

UCHWAŁA nr 856/18 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 5 września 2018 roku 
 

 

w sprawie wskazania zastępcy przewodniczącego Dzielnicowej Komisji Wyborczej w wyborach 

do Rad Dzielnic w roku 2018. 
 

 

 Na podstawie  § 95 ust. 3 pkt 2 Uchwały Nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta (Dz.U. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1854), 

Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na funkcję zastępcy przewodniczącego Dzielnicowej Komisji Wyborczej w wyborach do 

Rad Dzielnic w roku 2018 wskazuje się Panią Joannę Jezak-Kazubską 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                   

 

                                                                               Zastępca Przewodniczącego  

                                                                                        Rady i Zarządu                                                

                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                               

 

                                                                                          Józef Szuba  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych.  
 

         

 

 


